di affidare l’incarico di progettazione definitiva ed esecutiva e direzione lavori con 
presentazione della SCIA al Comando dei Vigli del Fuoco di Verona, della scuola:

- secondaria 1° grado Fedeli sita in Via Abruzzo, 26

all’architetto Marcello Verdolin, che si è offerto di eseguire l’incarico per netti € 73.500,00 
(settantatremilacinquecento//00);

EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO

Comune di Verona
EDILIZIA SCOLASTICA TUTELA DEL PAESAGGIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 6 di 7

2. di riconoscere l’importo del compenso pari a netti € 73.500,00 
(settantatremilacinquecento//00) al professionista arch. Marcello Verdolin, lordo  € 
93.256,80 (novantatremiladuecentocinquantasei//80) comprensivo di CNPAIA 4% e 
IVA 22%;

3. di approvare il disciplinare d’incarico, agli atti del fascicolo del procedimento, 
definitiva ed esecutiva e direzione lavori con presentazione della SCIA al Comando 
dei Vigli del Fuoco di Verona detto;